
UCHWAŁA NR VI/35/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza na wniosek Burmistrza Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 27 lutego 2019 r. Panią Agnieszkę Przybylską ze stanowiska Skarbnika gminy 
Wąsosz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: A9FFAC9C-15BE-4979-9533-8A5EF9095644. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6.02.2019 r. Burmistrz Wąsosza wniósł do Przewodniczącego Rady Miejskiej Wąsosza wniosek
o odwołanie Skarbnika Gminy Wąsosz.

W związku z powyższym przedkłada się Radzie Miejskiej Wąsosza stosowną uchwałę w tej materii.

Sp. M. Koziński

Id: A9FFAC9C-15BE-4979-9533-8A5EF9095644. Podpisany Strona 1




